
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

 

Portaria Nº 004/2021-PPGSBio 
 

Boa Vista, 04 de agosto de 2021. 
 

 
 

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade – 

PPGSBio da UFRR, nomeada pela portaria nº 0035/2021/GR, de 26/01/2021, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 
RESOLVE: 

 

 

Nomear os servidoros e o discente abaixo para comporem a COMISSÃO 

ELEITORAL SETORIAL para escolha da Coordenação e Vice-coordenação do 

Programa de Pós-graduação em Saúde e Biodiversidade – PPGSBio. 
 

Nome Membro SIAPE/matricula 

ANA IARA COSTA FERREIRA Docente da linha 2 2323303 

MARCELO NAPUTANO Docente da linha 2 3058247 

LEILA BRAGA RIBEIRO  Docente da linha 1 1213240  

ARTUR ALVES CAMACHO Discente 2021101018 

 

 

 

 

 

Coordenadora do PPGSBio – PORTARIA N.° 0035/2021/GR 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima 

SIAPE: 2361054 


